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Styrelsen 
 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

 

Ordförande:  Johan Riesten 

 

Vice Ordförande: Nicola Rigo 

 

Sekreterare:  Helena Tullborg 

 

Kassör:  Åsa Lindberg 

 

Övriga ledamöter: 

 

Cecilia Ottosson, Annelie Lenell, Marcus Andersson, Lovisa Wallström, Helena Larsson 

Adj Gunilla Byström 

 

Sektioner 

 

Enköpings ridklubb har en sektion, det är ungdomssektionen (US) som har en egen styrelse. 

Ungdomssektionen har haft egen ekonomisk förvaltning och avger egen 

verksamhetsberättelse.  

 

Medlemmar 

 

Medlemsantalet per den 31 december 2025 var 667 st. 

 

Styrelsearbetet 

 

Styrelsen har sammanträtt 10 gånger under året. 

 

Kommittéer 

 

Dressyr och hoppkommittén: Dressyr- Regina Granholm, Annelie Lenell, Nina 

Björk 

Hopp - Lena Grindlund, Evelina Larsson, Hanna 

Ankner Roseen, Cecilia Ottosson 

 

Sponsorkommittéen:   Nicola Rigo 

 

Anläggningskommittén:  Cecilia Ottosson, Johan Riesten, Marcus Andersson 

 

Parakommittén:  Helena Larsson, Maria Sjöstrand och Elin Göthe- 

   Nord 

  

 

 

 



   

 

   

 

Ridskolan 

 
Personal 

 

För driften av ridskolan har föreningen 12st hel- och deltidsanställda. 

 

Verksamheten 

 

Medlemsantalet för 2025 var 667 st därav 612 st var kvinnor och 55 st var män. 

Ridskolan har ca 80 st lektioner per vecka varav 75 st är ridskolelektioner för barn och vuxna. 

 

De övriga lektionerna är dressyr och hopplektioner för medlemmar med egen häst eller 

Ponny. Antalet ridande håller sig runt 500 st/vecka. 

Vi har 2 st lektioner för ungdomar, vuxna och barn med diverse funktionsnedsättning på 

lördagar. 

 

På fredagskvällar är den mycket populära Happy Hour ridningar som fullbokats så fort 

datumen släppts, det sker i början av varje termin. Monique har även under året haft Happy 

Hour på måndagskvällar som har varit uppskattat. 

 

I nuläget är det 11 privathästar uppstallade på anläggningen. Angelica Byström hyr 

fortfarande hela stall 3. 

 

Hyrryttarsystemet är fortsatt populärt där de flesta hästar har 1-2 ryttare, Hyrryttarna har 

hästen som ”sin egen”, ryttarna rider en gång till i veckan och har möjlighet till uteritt 

varannan helg. Hyrryttarna har förtur till sina hästar på det flesta aktiviteterna. Hyrryttaren 

hjälper i gengäld till med stalltjänst ca 8-10 gånger per år. Detta är ett utmärkt sätt att få lite 

försmak på att ha egen häst. 

 

Knatteridning är varje fredag och ojämna veckor på lördagar, antalet knattar är runt 10 st 

glada och ridsugna barn per gång. 

 

Ridskolan har även ett antal privatlektioner under eftermiddagarna, några kvällstider samt 

varje lördag. 

 

Ett gäng har varit på ridskole-dm i hoppning. I regnet gjorde alla våra ekipage fina resultat 

och hade framför allt roligt! Extra stort grattis till de placerade: 2:a för c-ponnyer Wilda Hägg 

med Karlsson och 3:a i samma klass Tilde Thorsell med Kitkat. 

I D- ponnyklassen vann Emma Carlsson med Allie och Elin Eriksson blev tvåa med Allie! 

Vilken fantastisk ponny! 

Alice Albertsson vann hästklassen- junior med Lilla My och Clara Ottosson vann 

seniorklassen med Millie! 

 

Veterinär Annelie Åman har kontrollerat tänder och munnar på ett stort antal hästar. 

  

Hästar 

Under året 2025 har ridskolan köpt in 6 stycken hästar: Rune -16 kommer från 

Malung/Sälen, Dante -16, Cookie -10, Liwsi -20 och Hasse -14 och dom 4 kommer från 

Bålsta Ridskola tillsammans med Janina Bengtsson, på hösten har vi även köpt Chiara -19 

från Vittinge som ännu inte gått in i verksamheten. 



   

 

   

 

 

Tyvärr har vi också fått ta avsked från en mycket älskad häst, Bonnie. Hon hade en skada 

som tyvärr inte gick att läka. Vi har sålt 3 st hästar, Leon “Noel”, Danne och Luna som inte 

riktigt trivdes i verksamheten och sen har vi pensionerat 4 st, Legolas, Skeleton, Blomma och 

Prado. Dom mår fint hos sina nya ägare. Laleh är fortfarande utlånad till Ida Ottosson. Hon 

står fortfarande uppstallad på ridklubben och går lektioner 2 dagar i veckan. 

 

Stallkatten Sigge, han växer och frodas. Älskar kärlek, värme och mat. 

 

Aktiviteter som genomförts 

 

Teoriveckor genomfördes i vanlig ordning både vår och höst. På vårens teori fick eleverna 

själv välja vilka lektioner de skulle gå på. 

Under höstens teorilektioner som eleverna hade i sina egna grupper var temat ridkunskap 

och säkerhet. I januari startade året med Hyr din häst. 

Grönt kortkursen hölls i februari och hade 20 deltagare. Även en förberedande kurs inför 

Grönt kort hölls och hade 14 st deltagare. 

 

Under våren har ridskolan på söndagar haft Pay and jump för de yngre barnen, en 

träningstävling som alla tycker är väldigt rolig, uteritter, privatlektioner och hagröjardagar. 

 

Under året har vi anordnat ERK-cupen med 4 dressyrtävlingar och 4 hopptävlingar utspridda 

under hela året. Detta har blivit en uppskattad cup med många deltagare. 

På lovveckorna anordnades Hästis där dom mindre barnen rider, äter lunch och leker. Hästis 

är väldigt populärt och blir snabbt fullt. 

. 

I juni hade vi en väldigt lyckad familjedag i strålande sol. På utebanan pågick Erk-cupen i 

hoppning, därefter hade vi prova-på ridning. Runt om på gårdsplan pågick även 

käpphästhoppning, grillning, fiskedamm och Enköpings maskincenter visade upp maskiner 

för stora och små. 

Ridskolan bedrev lektionsverksamhet t.o.m. midsommar och därefter genomfördes 

”städveckan”. Det städades och fejades överallt på ridklubben med hjälp av många ideella i 

olika åldrar. 

Hästarna gick på välförtjänt bete. 

 

Efter sommarvilan som varade i 6 veckor för hästarna, sattes de igång med ”hyr din häst”. 

Ett trevligt sätt att rå om sin egen häst alldeles själv med eller utan instruktör. Det blir en 

härlig start på terminen för både ryttare och häst. 

 

I mars och oktober hyrde vi återigen ut ridhuset för att ha hästloppis. Under den här dagen 

står föreningen för parkering och cafeteria, som ger klubben goda inkomster. 

Under året har ridskolan haft försäljning av kalendrar, lotter och klubbkläder. Innan jul såldes 

också ett stort antal Bingolotter inför uppesittarkvällen. 

  

Enligt tradition, i över 20 år har Julaftonskadriljen troget startat julaftonen med Lena 

Grindlund. Även så i år, fast med vikarie, och 31st ridande, en härlig start på julen med 

många nära och kära på läktaren innan julfirandet fortsätter hemma i stugorna. 

 

Jullovet innebär även hyr din häst, där eleverna kan hyra en häst och ha den som sin egen 

och pyssla och rida lite lättare under 5,6 dagar eller hela perioden som var 11 dagar. 



   

 

   

 

 

Dressyrkommittén 

Vi har haft 33 st ekipagé som tävlat för klubben 2025. På ponny och häst. 

Dom har tävlat från LC:1 - Grand Prix 

  

Tävlingar vi har haft 2025: 

• Erk cup och Minidressyr x 4 

• 23/3 MSV B:1 – Grand Prix 

• 18/5 Lätt A:1- MSV B:5 

• 7/9 4,5 och 6 års breeders 

• 14-16/11 Dressyrtävlingar från Lätt A:5 till Grand Prix 

ERK-Cupen i dressyrens vinnare: 

Ponny: Maja Lissmyr 

Häst: Hedvig Selhammar 

Några resultat från våra hemmaryttare: 

Distriksmästare blev senior Gunilla Byström med Dirks Dennis och junior Lily Hjortmar med 

Golden Griffit. 

  

Gunilla Byström med sin fina Dirk Dennis har tävlat 8 gånger under 2025 varav 6 gånger tog 

dom guld i klasser från Medelsvår B:1 till Intermédiaire 1! 

Angelica Byström med fantastiska Brissago (Bobbo) med bl.a 2 guld och 1 brons i Grand 

Prix! Minna Ahokas med fina Bellrot vann Medelsvår B:1 på hemmaplan! 

Mirabella Jämsä på gulliga Pride Delux B vann en Lätt A:P1! 

  

Katharina Haars har flitigt tävlat under året på sina Ipswich och Inter Zapresic, dom har 

hamnat på pallen alla gångerna! Jennie Arvenäs med fina Aargaardens Zarina vann en Lätt 

B:3! 

Stort Grattis till alla ekipagen! 



   

 

   

 

 

Hoppkommittén 
Har under året arrangerat följande tävlingar: 

16/3 Hopptävling ponny och ridhäst 

13/4 ERK-cupen 

8/6 ERK-cupen 

12/10 ERK-cupen 

7/12 ERK-cupen 

  

Under hösten fick vi tyvärr ställa in en hopptävling p.g.a att det var för få 

starter men anordnade istället en pay and jump. 

Följande placerade sig i ERK-cupen i hoppning: 

Ponny: 1. Agnes Haettman 2. Alice Anundsson 3. Elin Eriksson och Emma 

Carlsson 

Häst: 1. Alice Albertsson 2. Wilda Rådby 3. Clara Ottosson 

  

Vi har ett mindre antal hoppryttare som tävlar för oss men de gör det 

med mycket goda resultat och vi har goda förhoppningar om att bli fler 

tävlingsryttare under 2026. 

 

 

Ungdomssektionen 
Under verksamhetsåret 2025 har medlemmarna i ungdomssektionen varit tolv stycken, 

varav fem stycken var nya för året. Vi har hållit aktiviteter för barn och ungdomar på 

ridklubben, samtidigt som vi jobbat på hur en styrelse fungerar. 

Våran första aktivitet för året var finalen av minihoppet, vår version av erk-cupen fast för 

Käpphästar. 

 

I början av april hade vi våran kick-off, denna gång på jump-yard i Västerås. 

 

Runt påsk hade vi påskäggsjakt, som var väldigt omtyckt av både barnen och deras 

föräldrar. 

 

Nästa käpphästhoppning var ”Juni-hoppet” som arrangerades på familjedagen. 

Då det varit lägre intresse för käpphäst-hoppning detta år, tog vi en liten paus från käpphäst- 

tävlingar, både för att få upp motivationen hos oss i US styrelsen, men även för barnen. 

Under loven har vi ansvarat över hästis, vilket har gått bra och det är alltid lika populärt. 

 

Eftersom påskäggsjakten blev så populär så testade vi att ha en vanlig skattjakt, där var 

intresset dock lågt och vi var tvungna att ställa in. 

 

Vi har köpt in nya US-västar, denna gång utan namn, så att nya styrelsemedlemmar kan ta 

över dessa. Vi har även grovstädat vårat US-hus så att vi kan hänga mer där, det behöver 

dock städas lite till innan det är helt klart. 

 

30 oktober anordnade vi våran populäraste aktivitet, spökkvällen! Den kvällen kräver mycket 

planering och förberedelser, vi gjorde det bra, ändå finns det utvecklingsmöjligheter. Vi fick 

runt 30 anmälningar! 



   

 

   

 

 

Vi har fortsatt lägga ut danser på våra sociala medier för att öka stämningen i stallet! Vi har 

även hållit i kalas på ridklubben som varit lyckat. 

 

I slutet av november var vi på Strawberry Arena och hjälpte till inför Sweden International 

Horse Show. 

 

Sammanfattningsvis har detta varit ett bra år där vi börjat utvecklas som styrelse och strävat 

efter att hålla nollbudget. 

 

Sponsorkommittén 

Tyvärr har trenden från 2024 till viss del fortsatt under 2025. När man frågat de 

företag som valt att avsluta sitt engagemang så har standardsvaret varit att det är de 

kärva ekonomiska läget som är orsaken. Ambitionen är att kunna i första hand bibehålla så 

många sponsorer som möjligt och förhoppningsvis kunna knyta nya sponsorer till klubben. 

Personalen på Ridskolan har även detta år hjälpt till med administration kring 

avtalshanteringen. 

 

Anläggningskommittén 

 
Ännu ett år där massor av åtgärder har gjorts på anläggningen av både personalen samt våra 

duktiga medlemmar. 

 

Att allt detta blir gjort kan vi bara tacka Er medlemmar för! 

 

Anläggningen – åtgärder – gjorda av ERK-2025: 

• 160 ton sand till uteridbanan + ridvägar 

• Ridvägen färdiggrusad 

• Renoverat cafeterian 

• Årlig stalltvätt 

• Årlig städning av övriga utrymmen 

• Tvättat och målat sargen i båda ridhusen 

• Fått hjälp med att jämna ut ridhusbotten i gamla ridhuset Per/Rolf 

• Fyllt på med sand och klenflis i båda ridhusen 

• Målat dörrar, staket stora+lilla grus och utebanan 

• Organiserade hagröjardagar 

• El/värme vattenkoppar utestallet 

• Ombyggnad av grindar+hagar 

• Vattenkaren i sommarhagen omgjorda 



   

 

   

 

• Boxdörr på spilta längst ner i stallet (boxsidan) 

• Gallring skogsdungar i sommarhagen 

• Renovering traktor 

 

Parakommittén 

 
Vid årsmötet 2025 beslutades att föreningen skulle inrätta en parakommitté. Elin Göthe 

Nord och Maria Sjöstrand presenterade sina mål och visioner för kommittén och hur 

de fram tills nu arbetat med frågan i föreningen. De utsågs till ansvariga för 

Kommittén. Parakommittén började söka pengar och fick stöd från Föreningen Victoria, 

Lions Enköping och Jerringfonden. Med medel från fonderna har parakommittén investerat i 

bland annat nya stigbyglar och stigläder, tåhättor, deltor, grimskaft, tyglar med färg 

till ponny och storhäst. Två westernsadlar med stigbyglar, schabrak och gjordar till 

dem. särskilt anpassade till pararyttarnas behov. Gelepadd, halsrem med handtag, 

ländtäcke, ett träns, benskydd mm. Dessa har organiserats i nya uppmärkta hinkar 

och lådor i privatryttarnas sadelkammare, vilket har effektiviserat förberedelserna för 

såväl pararyttare som stalltjänsten vid lektionstillfällen. Hjälputrustning för specifika 

hästar har därmed blivit lättare att identifiera och använda. 

 

Vi har tagit fram ett bildstöd med instruktion för hur ryttaren förbereder lektionen som 

sitter uppe i stallet samt gett en samlad bunt med bildstöd till ridlärarna. 

 

Under vårens teorivecka arrangerades en clinic med Felicia Grimmenhag, som 

delade med sig av sina erfarenheter och metoder för träning samt kommunikation 

med häst utan användning av skänklar. 

 

Vi hade i maj besök av Pia Tillberg leg. fysioterapeut OHI-certifierad och 

verksamhetsansvarig vid Stall Kungsgården, Stiftelsen Hippocampus. Pia var med 

oss under en lördag och gav råd till oss och Fanny om upplägg, pedagogik, elever, 

hästar och utrustning. 

Vi har deltagit på Victoriadagen i Skolparken med syfte att visa aktiviteter för 

målgruppen tillsammans med andra idrottsföreningar i Enköping. 

Elin har deltagit på en träff för ridskolor i Uppland som har paraverksamhet, 

arrangerad av Rf-SISU Uppland och Upplands Ridsportförbund. Vi föreslog därefter 

att en ur personalen deltar på dessa kontinuerligt. 

Vi har haft löpande kontakter och möten med Rf-SISU Uppland om att rapportera in 

sin verksamhet till dem och vilket stöd de kan ge i föreningsutveckling. 

 

Mot slutet av året lämnade de ansvariga sina uppdrag och parakommitténs 

verksamhet är tills vidare vilande. De avslutade verksamhetsåret 2025 med att 

redovisa hur pengarna från Jerringfonden använts. 

 


